ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS VF50 SUPREME ALL BLACK
Capacidade
Bruta
Líquida
Dimensões Externas
A x L x P
Dimensões Internas
A x L x P
Dimensões Embaladas
A x L x P
Peso
Bruto
Líquido
581 Litros
490 Litros
2057 x 675 x 795 mm
1505 x 555 x 670
2108 x 712 x 886 mm
131 kg
130 kg
Classificação
Tipo do Produto
Temperatura
Range
Energia
Voltagem
Potência
Plug
Freezer
-18°C a -22°C
220V
540W
20A
VF50 Supreme
O freezer dos melhores sorvetes
VF50AHDD26
EAN: 7899908759898
90
275
Armazene
Potes de sorvete 2L
Potes de sorvete 500ml
Prateleiras
4+1
PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS
• Desempenho e Qualidade Incomparáveis
O sistema de refrigeração por ar forçado garante mais precisão e
uniformidade de temperatura para sorvetes com a cremosidade
perfeita!
Os ciclos de degelo automático deixam as paredes livres de gelo – é
mais praticidade para a rotina do seu negócio!
• Confiabilidade Máxima para Sorvetes Sempre Perfeitos
A Linha Supreme conta  com controlador eletrônico com fácil acesso
para verificação de temperatura e parâmetros de funcionamento,
além de alerta sonoro, em caso de variação irregular de temperatura.
• Design que Impressiona e Protege
Seu design conta com uma ampla área de exposição, ideal para
valorizar as melhores marcas de sorvete.
O vidro antiembaçante garante uma visualização perfeita dos
produtos e a porta com moldura de alumínio de 50 mm proporciona
mais robustez, durabilidade e resistência ao equipamento.
Já o sistema de autolimpeza do condensador evita o acúmulo de
poeira e outros “corpos sólidos” protegendo o freezer contra perda e
eficiência.
VF50 Supreme All Black– Freezer Vertical Frost Free para Sorvetes
– 581L